
貸　　　　借　　　　対　　　　照　　　　表

（特定非営利活動に係る事業会計）

平成　30年　3月31日現在

Ⅰ　資産の部

　　１　流動資産

　　　　　現金預金

　　　　　ゆうちょ銀行

　　　　　　　　　　　流動資産合計

　　２　棚卸資産

　　　　　棚卸資産

原材料

　　　　　　　　　　　固定資産合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　資産合計

Ⅱ　負債の部

　　１　流動負債

　　　　　短期借入金

　　　　　　　　　　　流動負債合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　負債合計

Ⅲ　正味財産の部

前期繰越正味財産額

　　　　（当期正味財産増加額（減少額））

　　　　正味財産

　　　　　　　　　　　負債及び正味財産合計

(327,621)

272,379

272,379

600,000

600,000

600,000

(396,165)

(68,544)

　　　　　PayPal 10,386

191,339

75,240

5,800

81,040

特定非営利活動法人の名称 　　特定非営利活動法人はちどりプロジェクト

科　　　目 金　　　額

159,238

21,715



貸　　　　借　　　　対　　　　照　　　　表

（その他の事業会計）

平成　　　年　　　月　　　日現在

Ⅰ　資産の部

　　１　流動資産

　　　　　現金預金

　　　　　○○○○

　　　　　　　　　　　流動資産合計

　　２　固定資産

　　　　　○○○○

　　　　　　　　　　　固定資産合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　資産合計

Ⅱ　負債の部

　　１　流動負債

　　　　　○○○○

　　　　　短期借入金

　　　　　　　　　　　流動負債合計

　　２　固定負債

　　　　　○○○○

　　　　　　　　　　　固定負債合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　負債合計

Ⅲ　正味財産の部

　　　　正味財産

　　　　（当期正味財産増加額（減少額））

　　　　　　　　　　　負債及び正味財産合計

金　　　額科　　　目

×××

特定非営利活動法人の名称 　　特定非営利活動法人

×××

×××

×××

×××

×××

×××

×××

×××

×××

×××

×××

×××

（×××）

×××


