貸 借 対 照 表

(特定非営利活動に係る事業会計) 平成 30年 3月31日現在

特定非営利活動法人の名称 特定非営利活動法人はちどりプロジェクト

科目	金額		
I 資産の部			
1 流動資産			
現金預金	159,238		
ゆうちょ銀行	21,715		
PayPal	10,386		
流動資産合計		191,339	
2 棚卸資産			
棚卸資産	75,240		
原材料	5,800		
固定資産合計		81,040	
資産合計			272,379
Ⅱ 負債の部			
1 流動負債			
短期借入金	600,000		
流動負債合計		600,000	
負債合計			600,000
Ⅲ 正味財産の部			
前期繰越正味財産額			(396,165)
(当期正味財産増加額(減少額))			(68,544)
正味財産			(327,621)
負債及び正味財産合計			272,379

貸 借 対 照 表

(その他の事業会計)

平成 年 月 日現在

特定非営利活動法人の名称 特定非営利活動法人

科目	金額		
I 資産の部			
1 流動資産			
現金預金	$\times \times \times$		
0000	$\times \times \times$		
流動資産合計		$\times \times \times$	
2 固定資産			
0000	$\times \times \times$		
固定資産合計		$\times \times \times$	
資産合計			$\times \times \times$
Ⅱ 負債の部			
1 流動負債			
0000	$\times \times \times$		
短期借入金	$\times \times \times$		
流動負債合計		$\times \times \times$	
2 固定負債			
0000	$\times \times \times$		
固定負債合計		$\times \times \times$	
負債合計			$\times \times \times$
Ⅲ 正味財産の部			
正味財産			$\times \times \times$
()			(>/ >/ >/
(当期正味財産増加額(減少額))			$(\times \times \times)$
負債及び正味財産合計			$\times \times \times$